
KUPNl SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona é.8912012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi těmlto smluvními stranami:

Kupující:

,,Sociální služby Vsetín - dodávka matrací"

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka Pr.953
zastoupená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
lC:49562827
DlČ: CZ49562827
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 36739851/0100

a

Prodávající: Stamed s.r.o.
Sídlo:Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec
Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, spis. značka C 27962
zgstoupená: Stanislavem Kohoutem, jednatelem
lC:29161941
DlČ CZ2916'l941
Te].:725 323 111

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-591 397O2O7l01OO

uzavírají násled uj ící kupn í sm louvu

PREAMBULE

1. Tato smlouva upravuje koupi mezi kupujícím a prodávajícím jakožto vítězem veřej
né zakázky malého rozsahu s názvem ,,Sociální sIužby Vsetín - Dodávka matrací
- Nákup pasivních antidekubitních matrací" (dále jen ,,zakázka"'1.

2. Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základé úplného konsensu o níže uvedených
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních před
pisŮ, a to zejména zákona č.89l2O12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

3. Prodávající prohlašuje, že má zákonem vyžadovanou odbornou způsobilost pro sp!ně_
ní předmětu smlouvy, kterou doložilv nabídce.



1,1

1.2

l.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zava-
zďle, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou ve výši a
způsobem uvedeným v čl. ll. této smlouvy.

Předmětem koupě je následující zboží dodané dle specifikace a místa plnění:

Pasivní antidekubitní matrace 90x2O0x74(15) cm 203 ks

Pasivní antidekubitní matrace 80x2O0x74(15) cm 72 ks

Kupující má právo si zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v příloze č. 1
této smlouvy - Specifikace aktivních antidekubitních matrací. Tato specifikace musí
být v souladu s přílohou č. 4 zadávací dokumentace ,,Specifikace matrací"
Součástí zboží je i předání dokladů, které se ke zboží podle příslušných právních
předpisů vztahují (zejména návody k obsluze, atesty, certifikace,apod.).

7,1,1 104,00 Kč
í06 665,60 Kč
817 769,60 Kč

1.3

1.4

1,5

ll.
Gena a platební podmínky

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné
právní úpravy a činí celkem:

Cena bez DPH
DPH 15 %
Cena s DPH

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboží a zaško-
lení obsluhy) a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z
této smlouvy.

2.2 tJhrada za dodané zboží bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě da-
ňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktury kupujícímu
s rnýjimkou uvedenou v bodě 5.6. této smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit fak-

Zboží Počet
ks

Cena za ks

bez DPH (Kč)
cena celkem
bez DPH (Kč)

DPH 15% cena celkem
s DPH (Kč)

pasivníantidekubitní
matrace
90x2O0x14(15) cm

203 3 280,00 Kč 665 840,00 Kč 99 876,00 Kč 765776,00

pasivní antidekubitní
matrace
80x2OOx14{15) cm

12 3 772,00 Kč 45 264,00 Kč 6 789,60 Kč 52 053,60 Kč

Celkem 711 104,00 Kč 106 665,60 Kč 8L7 769,60Rč



2.3

2,4

turu za dodané zboží v den jeho dodánía doručit kupujícímu nejpozději do 5. dne po
uskutečněn í zdanitelného plněn í.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem Č. 23512004 Sb., o DPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, obojí
v platném znění,

Prodávaj ící prohlašuj e, že:
- nemá v Úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této

smlouvy (dále jen ,,daň"),- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení,
kdy nemŮže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postave_
ní nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- Úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovost-

ním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,- nebude nespolehliuým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou

činnost,
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku

poskytnutí Úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně sku-
teČnost, Že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku
poskytnutí Úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního
ÚČtu prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí ku-
pující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci
daně."

l ll.
Dodací podmínky

3.1 Místem plnění je:
o Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, Julia Fuěíka 1605, 756 61 Rožnov pod

Radhoštěm:
pasivní antidekubitní matrace 90x200x14(í5) cm = 91 ks

. Domov pro seniory Karolinka, Pod Obecnice 308,756 05 Karolinka:
pasivní antidekubitní matrace 90x200x14(í5) cm = 40 ks
pasivní antidekubltní matrace 80x200xí4(í5) cm = 2 ks

o Domov pro osoby se zdravotním postižením Zašová, Zašová 825,756 51 Zašová:
pasivní antidekubitní matrace 90x200xí4(15) cm = 9 ks

o Domov pro seniory + Domov se zvláštním režimem Valašské Meziříěí, Žerotínova
1568, 757 01 Valašské Meziříčí:
pasivní antidekubitní matrace 90x2O0x14(í5) cm = 8 ks

. Domov pro seniory Jasenka - Vsetín, Dolní Jasenka 2274,755 01 Vsetín:
pasivní antidekubitní matrace 90x200x14(í5) cm = 26 ks

r Domov pro osoby se zdravotním postižením Valašské Meziříěí, Václavkova 919,757
01 Valašské Meziříěí:



pasivní antidekubitní matrace 90x200x14(15) cm = 9 ks

o Domov se zvláštním režimem Pržno, Pžno 9, 756 23 Jablůnka:
pasivní antidekubitní matrace 90x200x14(í5) cm = 20 ks
pasivní antidekubitní matrace 80x200x14(í5) cm = í0 ks.

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30. 11.2023

lV.
Záruka

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. č. 8912012 Sb., občanského zákoníku,
kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré
Části ijednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyk_
lým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem pře-
vzetí zboží bez vad kupujícím atrvá 36 měsíců.

4.2 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho
předání kupujícímu a dále zaty, které se nazboží vyskytnou v záruční době uvedené
v předchozím odstavci.

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdatzboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení,
na sjednaném místě a ve sjednané době.

5.2 Prodávající splní svť4 závazek předáním zboží kupujícímu. Předáním zboží kupující_
mu se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění.

5,3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupují_
cím.

5.4 Vlastnické právo ke zboží píechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupují_
cím.

Vady zboží je kupující povinen nejpozději v poslední den záruční doby oznámit pro-
dávajícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a
násl. zákona č.8912012 Sb.

Kupující je oprávněn pozdžetzaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího
do doby odstraněnívšech vadzboží.
Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto
dobu garantuje vymíněné a obvyklé vlastnosti dodanéh o zboží,

5.8 Prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání
vážné důvody na straně kupujícího.

5.9 V případě, že prodávající nedodží termín dodání sjednaný v této smlouvě, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (případně z ceny dílčí části,
dohodnuté k samostatnému předání a převzetí) za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní poku-
ty.

5.5

5.6

5,7



5.10V PříPadě prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupující pro_
dávajícímu Úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené čásiky za každý d-en pro_
dlení.

5.11 Pokud jedna.smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je
druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávnén
odstoupit od smlouvy vpřípadě, že prodávající je víóe jak só áni'vopoždění
s dodáním zboží.

Vl.
závéreéná ustanovení

6.1 V_ltahY mezi Prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
PřísluŠnými ustanoveními obecných právních předpisů, zÓlména zákohem č.8gt2o12
Sb.

6.2 Smluvní stranY této smlouvy prohlašují a stvzují svými podpisy, že malí plnou způ_
sobilost k Právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavířqí svoUboňc a vážÁé, že ji nbu_
zavírají v tísni, ani zajinak nápadně neuýhodných podmínek, že siji řádně přelefly ajsou srozuměny s jejím obsahem.

6.3 Smluvní stranY se dohodly, Že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkáin rieinnosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede kupující.

6.4 Smluvní stranY souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zejména Pak PP!|ašují, že žádná část smlouvy nenáplňujě znaky obchodního tajem_
ství ve smyslu § 504 zákona č.89t2012 Sb., občanský zákoník. 

'

6.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichžjeden obdží kupující a jeden
prodávající.

6.6 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha Č. 1: Specifikace pasivních antidekubitních matra cí (viz. příloha č. 4 zD)

Za kupujícího:
ve vsetíně dne

Za prodávajícího:
ve zruči-senci dne

stanislav kohout
jednatel

$sr. Michaela Pavlůsková
Reditelka organizace






